Blutspenden in 41460 Neuss bis zum 24.05.2025

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

15.05.2025
14:00-20:00 Uhr

15.05.2025
14:00-18:30 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
11:00-17:00 Uhr

15.05.2025
11:30-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Tonisvorst 47918 - Vorst
Paul-Schneider-Haus
Lutherstr. 2b

Geldern 47608
Birgerforum
Issumer Tor 36

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kirten 51515 - Biesfeld
Ev. Kirchengemeinde Biesfeld
Im Binsenfeld 24

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Langerwehe 52379 - Schlich
Kath. Pfarrheim
Paradiesstr. 14



15.05.2025
14:00-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:00 Uhr

16.05.2025
14:00-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:30-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

16.05.2025
11:00-15:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
15:00-18:30 Uhr

16.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300 - Wengern
Elbsche-Halle
Elbscheweg 12

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41179 - Rheindahlen
Zentrum Kraftfahrwesen Bundesw, ehr
Hardterstr. 9

Kempen 47906
Rhein-Maas Berufskolleg Kempen
Kleinbahnstr. 61

Langenfeld 40764 - Richrath
Kath. Kirchengem. St. Martin, Pfarrsaal
Hans-Litterscheid-Platz 4

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Dusseldorf 40549 - Heerdt
Schon Klinik
Am Heerdter Krankenhaus 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47445 - Eick
Gemeindehaus "St.lda"
Eicker Grund 102

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



16.05.2025
11:30-19:00 Uhr

16.05.2025
17:00-20:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
14:00-19:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

17.05.2025
11:00-16:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

18.05.2025
10:00-14:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kerpen 50171
Mehrzweckhalle/Birgerhalle, Manheim-Neu
Manheimer Ring 2-6

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Remscheid 42853 - Innenstadt
Vorplatz Teo Otto Theater, im Spendemobil
Konrad-Adenauer-Str. 31-33

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44866 - Wattenscheid
DRK-Zentrum
Sommerdellenstr. 26



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.05.2025
14:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
13:00-18:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
11:00-17:00 Uhr

19.05.2025
11:30-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
14:00-19:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41469 - Norf
Haus Derikum
Ruhrstr. 45

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Rosrath 51503
Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Heinsberg 52525 - Karken
Birgerhalle Karken
Am Woom 2

Niederkassel 53859 - Mondorf
Kath. Grundschule
Beckergasse 49

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
14:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:30 Uhr

20.05.2025
16:30-20:00 Uhr

20.05.2025
10:00-14:00 Uhr

20.05.2025
11:00-17:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

20.05.2025
11:30-19:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Moénchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Moers 47447 - Kapellen

Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen

Bahnhofstr. 18

Kerken 47647 - Nieukerk
Marien-Grundschule
Schulstr. 8

Wesel 46483 - Innenstadt
Kreisverwaltung
Reeser Landstr. 31

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45481 - Saarn/Mintard
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

Koln 51145 - Porz-Urbach
Gymnasium
Humboldtstr.2-8

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.05.2025
12:00-17:00 Uhr

20.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
14:00-20:00 Uhr

21.05.2025
14:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:00-17:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509 - Marienbaum
Kath. Grundschule
E.-Underberg-Str.25

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Pulheim 50259 - Brauweiler
Abtei
Ehrenfriedstr.19

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52353 - Merken
Jugendheim St. Peter
PaulstraRe 69



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
15:30-19:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
15:00-20:00 Uhr

22.05.2025
14:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
13:00-18:00 Uhr

22.05.2025
11:00-17:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300
Stadtsaal
Kaiserstr. 120

Schwelm 58332
DRK OV Schwelm
Am Ochsenkamp 79

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dormagen 41540 - Hackenbroich
Kath.Pfarrheim, St. Katharina
Am Burggraben 4

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm
Angerstr. 11

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bergheim 50127 - Quadrath-Ilchend

Burgerhaus
Frenser StralRe



22.05.2025
11:30-19:00 Uhr

22.05.2025
13:00-18:00 Uhr

22.05.2025
17:00-20:00 Uhr

22.05.2025
17:30-20:30 Uhr

22.05.2025
14:00-19:00 Uhr

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
15:00-20:00 Uhr

23.05.2025
14:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52349 - Glrzenich
Haus fiir Girzenich
Papiermihle 13

Bornheim 53332 - Waldorf
Gem.-Grundschule
Sandstr. 100

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Gevelsberg 58285
Birgerhaus Alte Johanneskirche
Uferstr. 3

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Moénchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Schwalmtal 41366 - Waldniel
Gymnasium St. Wolfhelm, Waldniel
Turmstr. 2



23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
11:00-17:00 Uhr

23.05.2025
11:30-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:30 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Krefeld 47839 - Hiils
Robert-Jungk-Gesamtschule
Reepenweg 40

Hinxe 46569
Neues Ev.Gemeindehaus
Dorstener Str. 13 A

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799 - Witzhelden
Martin-Buber-Schule
Kuhlenweg 29

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Sa
Sa

24.05.2025
11:00-16:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



